E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO DE APLAUSOS

       Os vereadores que esta subscrevem, requerem a V. Exa. Sr

Presidente, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamente os

dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento, requer

a Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário,

e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de APLAUSOS Campeões

Latino Americano de Robótica (LARC) na categoria SEK ( Standard

educatin kit) Luiz Fernando Martinelli Zarzanelli (bacharelado de

sistemas de informação), Lara Calegário Guedes (técnico de informática

para internet integrado ensino médio) e Geanderson Lemonte

(bachareado de sistemas de informações) e aos coordenadores Igor

Carlos Pulini e Renan Osorio Rios, reconhecemos o excepcional trabalho e

dedicação desses jovens na competição.

  Deseja ainda os Vereadores que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento pelo trabalho

realizado.

Plenário Adélia Giuberti, 27 de Outubro de 2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003300300033003A005000

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 27/10/2023 14:13

Checksum: E3C617B6D4642CB21B44749BD445BB117D59F42522B31ACE77E32CBC178CF8A6

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 27/10/2023 14:15

Checksum: 033665F3F3560C0D392DE761D23C0CF16776DE19FF256BB8A8CE0FF91E90B569

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003300300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletrônicamente por Geferson Israel Alves em 27/10/2023 14:22

Checksum: 8F5F8C7C10F5A39A0AFCD07A94588146BC1CFC7332BF557A1B166E34247A20D3

Assinado eletrônicamente por Angelo Stelzer Neto em 27/10/2023 14:26

Checksum: 74B4DBD040012321D1185C4DAC9A9AF10195E8E3E8AA1246712F17BA98D1A590

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 27/10/2023 14:27

Checksum: 9F02F191CC030C4D47EE38683449F3A0695D18AD56682E4BC2029F54992FC9DF

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 27/10/2023 14:38

Checksum: 48BFA67CB29437F0BBAC5257D93684DFAE34CC2AF535255E62B1572FEA59475F

Assinado eletrônicamente por Augusto Lievore Filho em 27/10/2023 14:52

Checksum: EF4B7534E6FCB0EE909BE423E5C96C3679B775AE5C1269DB1E9B309D1A567077

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 29/10/2023 10:36

Checksum: 2740C95F3D9BE108558E68D8B2ABA2485730C47C41F9287D4121FC02121B7D78

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 30/10/2023 12:22

Checksum: F8BB78B83BD63763C552AAB3E8BFA6E1038C1E843F364DC76DDD128F01A73AF7

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 30/10/2023 13:03

Checksum: FA540917195F203B55D68A31620860FAADEB999F61CA9AF5E5E293E879C308DF

Assinado eletrônicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira(Ferreirinha) em 30/10/2023 17:56

Checksum: 5B46E7FFF25CBF0216FEF9C757D9AA9744CA929F247998E94790EB03C1B4D0A3

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 06/11/2023 15:51

Checksum: 939D5A75279B213C4DF82B9AF4A639F3C7AA291528183D00C51B7BCB524C9E06

Assinado eletronicamente por Eliesio Braz Bolzani em 06/11/2023 16:33

Checksum: 93D305E8950BBAAA189C627CA09BBEC45CBFE8BB3AC67C95F719896B46A460F8

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula(Juarez do Hotel) em 13/11/2023 14:27

Checksum: 4BA25FAF7A26BBC4CFF4AF5323993F3FC6F9429CF3DFD828D312D13012BE16D7

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 21/11/2023 15:31

Checksum: AC3011A5C4D6E8BE39742B7BAE6B08C40A80C9ABC0A96124F69FD2E9A9E447F7